بدوی، عبدالرحمن، *شهید عشق الهی رابعه عدویه*، ترجمه محمد تحریرچی، تهران، انتشارات مولی، ۱۳۶۷؛
۵. پورنامداریان، تقی، *دیدار با سیمرغ (شعر و عرفان و اندیشه‌های عطار)*، تهران، پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی، ۱۳۸۲؛
۶. ترمذی، محمد، *ثلاثة مصنفات*، باهتمام بیرند راتکه، بیروت، دارالنشر فرانسیس شتاینر شتوتگارت، ۱۴۱۲ هـ ق / ۱۹۹۲؛
۷. جهانگیری، محسن، *محبی الدین بن عربی*، تهران، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۶۱؛
۸. رازی، نجم‌الدین، *مرموزات اسدی در مزمورات داوودی*، به اهتمام محمدرضا شفیعی کدکنی و مقدمه انگلیسی هرمان لندلت، موسسه مطالعات اسلامی دانشگاه مک گیل کانادا شعبه تهران، ۱۳۵۲؛
۹. سراج طوسی، ابونصر، *اللمع*، حقه عبدالحلیم محمود و طه عبدالباقی سرور، دارالکتب الحدیثه بمصر و مکتبه المثنی بیگداد، ۱۹۶۰؛
۱۰. عطار نیشابوری، محمد، *تذکره الاولیاء*، تصحیح رنولد الن نیکلسون، لیدن، مطبعة بریل، ۱۹۰۵؛
۱۱. قشیری، ابوالقاسم، *رساله قشیریه*، ترجمه ناشناس قرن ششم، تصحیح بدیع الزمان فروزانفر، تهران، مرکز انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۶۱؛

۱۲. مجلسی، محمدباقر، بحار الأنوار، بیروت، دار إحياء التراث العربی، ۱۴۰۳ هـ ق/۱۹۸۳ م؛
۱۳. مستملی بخاری، ابو ابراهیم اسماعیل، شرح التعرف لمذهب التصوف، تصحیح محمد روشن، تهران، انتشارات اساطیر، ۱۳۶۶؛
۱۴. مولوی، جلال الدین محمد بلخی، مثنوی معنوی، تصحیح رینولد الین نیکلسون، تهران، انتشارات مولی، ۱۳۶۲؛
۱۵. مینوی، مجتبی، احوال و اقوال شیخ ابوالحسن خرقانی، تهران، انتشارات طهوری، ۱۳۶۳؛
۱۶.